

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00
TELECOPIE 05 65 30 17 40

SASU ASN ENERGIE

35 RUE GAMAS
ROUTE DE ST CEVET ZAE CAHORS
46230 FONTANES

PAGE 1

FACTURE 24010356058 DU 30/06/2024

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	LIVRAISON A: SASU ASN ENERGIE 46230 FONTANES V.CDE: 19/06/24 BL DX0133	35		RUE GAMAS	ROUTE DE	ST CEVET	ZAE CAHORS	
4146483	RACCORD EC-PRIS MC 16-12X17 ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1			2,67	10,68	2
4146484	RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1			2,72	10,88	2
4146485	RACCORD EC-PRIS MC 16-20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	8	1			5,11	40,88	2
4146572	TE EGAL MC 16 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			4,61	4,61	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			2,03	4,06	2
113890G	JOINT CNK 15X21 1/2" 12 X 18 EP. 2MM LA BTE DE 100 MB EXPERT EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			25,87	25,87	2
113889V	JOINT CNK 12X17 3/8" 9 X 14.5 EP. 2MM LA BTE DE 100 MB EXPERT EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,09	0,09	2
037577Z	JOINT CNK 20X27 3/4" 16 X 24 EP. 2MM LA BTE DE 50 MB EXPERT EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			24,75	24,75	2
066127V	BOUCHON P20X150 P340110	1	1			8,98	8,98	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			12,91	12,91	2
937465V	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			0,79	1,58	2
937466G	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			0,01	0,02	2
937226S	COUDE 90° LAITON MF 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			4,26	4,26	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centaine
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont énoncées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de ventes)

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client
564UAQ
N° facture
24010356058
Date facture 30/06/2024

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

SASU ASN ENERGIE

564UAQ

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20.82 00
TELECOPIE 05 65 30 17 40

35 RUE GAMAS
ROUTE DE ST CEVET ZAE CAHORS
46230 FONTANES

PAGE 2

FACTURE 24010356058 DU 30/06/2024

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4146584	TUBE MC NU 16 100M	1	1			114,33	114,33	2
	COURONNE DE 100,00 METRE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,03	0,03	2
	TOTAL BL						295,76	
	V.CDE:							
	21/06/24 BL DY5236					DFLE		
1091521	ROSACE CONIQUE 089 RC9 EXPERT	1	1			2,96	2,96	2
	BOITE DE 100 PIECES							
	BOITE DE 100 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
3547342	VIS PLACO TT PH 3.5X25	1000	3			1,13	11,30	2
	ACIER PHOSPHATE NOIR							
058546M	GRILLE AERATION 70 GATM125	1	1			13,08	13,08	2
	RONDE BLANCHE INTERIEURE							
	P/TUBE PVC - GAINÉ - D.EXT.144							
	AVEC MOUSTICUAIRE							
373999J	MOUSSE PU 1K MANUELLE	1	1			5,53	5,53	2
	500ML - TOUT SENS							
	POLYURETHANE - MANUELLE							
	AEROSOL DE 0,50 LITRE(S)							
2943670	EXTHANE COLLE & JOINT 593950	1	1			9,25	9,25	2
	CARTOUCHE 300 ML BLANC							
4146538	COUDE 90° EC-PRIS MC 16-20X27	6	1			9,00	54,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6				0,01	0,06	2
	TOTAL BL						96,19	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)								

PREU
ASN
E

U.F.: Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.	31/07/24	482,22 EUR
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. 9,90 EcoP 0,57	2 20,00
	391,38	CODE TVA TAUX	20,00
		BASE TVA	401,85
		MONTANT TVA	80,37
		NET A PAYER	482,22 EUR

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont édictées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les droits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/leur par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'exemple pour règlement article.

Références à rappeler

N° client 24010356058
N° facture 564UAQ
Date facture 30/06/2024

Papillon détachable à joindre à votre règlement

564UAQ 24010356058
30/06/2024
482,22 EUR